
Государственное бюджетное

«Светлоградский

 

От 31.08.2017г                                                                 

 

На основании Правил 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1.09.2017

 

«Механизация с/х» 

Группа 103 

1. Коломейцев Руслан

 

Информационные системы

Группа  110 

1. Куликова Валерия
2. Порублев Вячеслав

 

 

Экономика и бухгалтерский

Группа  115 

1. Камынина Инна Викторовна
2. Нарышкина Елизавета
3. Омельченко Анастасия

 

 

Технология производства

Группа  116 

1. Бронникова Марина
2. Бронникова Алина
3. Гревцев Алексей
4. Демиденко Семён

5. Шумилов Андрей
6. Черноволенко Андрей

7. Алтухов Данил Олегович

 

 

 

 

Директор                                                

 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж

 

ПРИКАЗ 
                                                                   

равил приема и Положения о приемной комиссии

1.09.2017 г. следующих абитуриентов по специальностям

Коломейцев Руслан Сергеевич 

Информационные системы (по отраслям) 

Валерия Валерьевна 

Вячеслав Николаевич 

бухгалтерский учет (по отраслям) 

Инна Викторовна 

Нарышкина Елизавета Денисовна 

Омельченко Анастасия Валерьевна 

производства и переработки сельскохозяйственной

Марина Николаевна 

Алина Николаевна 

Алексей Юрьевич 

Семён Александрович 

Андрей Геннадьевич 

Черноволенко Андрей Николаевич 

Данил Олегович 

                                                                  А.Д

образовательное учреждение 

сельскохозяйственный колледж» 

  №22-к 

приемной комиссии 

специальностям: 

сельскохозяйственной продукции 

А.Д.Шаповалов 


